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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

11.09.2018 - 02.09.2018

Poz
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Clasament Final Oficial

Ranca
CNVCD - Open

Nr |Pilot Automobil ‘ GC ‘ Mansa 1

2 Andrei DUMITRESCU Tatuus D/E2- 2:36,937
34 Silviu DUMITRESCU Osella PA 21/E2 CN/E2 2:37,024
4 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo 9 H4  2:39,513

1 Paul ANDRONIC Mitsubishi Lancer Evo 5 H4  2:41,379
85 Emil NESTOR Radical SR8 CN/E2 2:42,743
77 Mihai LEU Ferrari 458 Challenge H4  2:46,847

5 Costi STRATNIC Dacia STCC H4  2:48,216

3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 H4  2:48,443
28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo H4  2:49,801
12 Andrei SERBAN Skoda Fabia H2  2:54,838
71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon A4  2:56,022
100 Dani OTIL Radical SR4 CN/E2 2:54,765
50 Istvan SOOS Subaru Impreza N4  2:57,695
88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 A4  3:00,127
29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy H3  3:00,531
23 lon NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 10 N4  3:00,638
72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 N4  2:59,581
110 Catalin CISMARU BMW 135d H4  3:02,185
40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 N4  3:03,505
46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 H4  3:06,354
42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 N4  3:10,789
115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R H2  3:09,123
166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 H1 3:09,015
70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI H3  3:09,536
43 Gabriel STOIAN Honda Civic H1 3:09,932
54 Cosmin VIDICAN Renault Clio H2 3:11,612
86 Daniel SANDU Honda Civic H1 3:11,032
173 Florin ROSCA VW Golf 4 H2 3:12,423
101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R EP3 A2 3:13,328
89 Lucian PROTESARU Fiat Brava H3 3:14,382
33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI N4  3:15,780
61 Bogdan MINEA Honda Civic A2 3:18,375
479 lonut CIOPLEASI Citroen C2 Al 3:17,504
60 Bogdan SAMOILA Renault Clio A2  3:18,863
79 Paul TURCANU Renault Clio RS H2 3:19,341
117 Alexandru NASTASIA BMW 330T H4 3:20,119
124 Bogdan Toma PETRESCU VW Golf | H3 3:15,779
74 Calin LAZAR Peugeot 206 A2  3:20,446
80 Alexandru KREPELKA Honda Civic N1 3:21,104
431 Radu BENEA Citroen C2 R2 Al 3:21,012
413 Aurelian ALBU Peugeot 206 A2  3:23,586
67 Lucian HARNAGEA Honda Civic Type-R A2 3:23471
462 lonut MOISII Citroen Saxo VTS N1 3:24,435
37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI H3 3:26,676
68 Rares CRUCITIA Citroen Saxo N1 3:31,807
104 Vanessa ILIE Suzuki Swift N1 3:32,284
56 Constantin CONSTANTIN Subaru Impreza H4  3:24,365

Presedinte CCS
Rares FLORESCU

Comisar Sportiv
Ciprian BURNAR

Listata la: 02.09.2018 17:20:00 Afisatala......c.cccceeenn.

Mansa 2

2:35,068
2:38,159
2:39,541
2:41,919
2:45,330
2:48,438
2:49,040
2:48,884
2:47,664
2:55,842
2:56,056
2:57,336
2:59,300
2:58,471
2:58,132
2:58,506
3:00,635
3:01,636
3:04,178
3:04,724
3:05,566
3:07,824
3:08,329
3:08,753
3:08,417
3:08,534
3:09,939
3:10,106
3:14,021
3:16,525
3:17,627
3:15,967
3:19,109
3:18,955
3:19,163
3:18,799
3:23,587
3:18,951
3:21,021
3:22,979
3:20,826
3:23,787
3:25,155
3:26,482
3:29,356
3:31,310
3:39,783

Timp
Realizat
5:12,005
5:15,183
5:19,054
5:23,298
5:28,073
5:35,285
5:37,256
5:37,327
5:37,465
5:50,680
5:52,078
5:52,101
5:56,995
5:58,598
5:58,663
5:59,144
6:00,216
6:03,821
6:07,683
6:11,078
6:16,355
6:16,947
6:17,344
6:18,289
6:18,349
6:20,146
6:20,971
6:22,529
6:27,349
6:30,907
6:33,407
6:34,342
6:36,613
6:37,818
6:38,504
6:38,918
6:39,366
6:39,397
6:42,125
6:43,991
6:44,412
6:47,258
6:49,590
6:53,158
7:01,163
7:03,594
7:04,148

RAY

Ecart ﬂ

115,96km/r
03,178
07,049
11,293
16,068
23,280
25,251
25,322
25,460
38,675
40,073
40,096
44,990
46,593
46,658
47,139
48,211
51,816
55,678
59,073
1:04,350
1:04,942
1:05,339
1:06,284
1:06,344
1:08,141
1:08,966
1:10,524
1:15,344
1:18,902
1:21,402
1:22,337
1:24,608
1:25,813
1:26,499
1:26,913
1:27,361
1:27,392
1:30,120
1:31,986
1:32,407
1:35,253
1:37,585
1:41,153
1:49,158
1:51,589
1:52,143

- HDUNLOM
Doc.Nr. 5.4
PC ‘ PA ‘TOT‘
25 25
18 18
15 15
12 12
10 10
8 8
6 6
4 4
2 2
1 1

Comisar Sportiv
Razvan RATIU
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

11.09.2018 - 02.09.2018

Poz

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Ranca

Nr

414
138
423
411
499
422
477
426
510
416
429

520
427
32
118
428

Pilot

Bogdan IVANUS

Razvan FRUNZA

Radu VOINA

Cristian CURELARIU
Mihail ZAMFIR

Claudiu NAGY

Mihai DUMITRESCU
Ciprian LUPU

Aurelian - Cosmin OPRITOI
Dumitru NEACSU

Nicolae - Gabriel NICULAE

Marius IONICA

Florin DURCHE

Octavian ROMAS

lonel ASMARANDEI

Liviu SOVA

Constantin lulian MARESA

Clasament Final Oficial

Mansa 2

3:31,903
3:33,657
3:34,884
3:36,877
3:36,319
3:36,489
3:44,603
3:48,508
3:52,169
3:58,361
4:04,408

Timp
Realizat
7:04,867
7:04,896
7:12,282
7:14,635
7:15,304
7:15,543
7:30,775
7:35,899
7:47,581
7:56,872
8:08,314

RAY

= ODUNLOM

Doc.Nr. 5.4

Ecart “ PC ‘ PA ‘TOT‘

1:52,862
1:52,891
2:00,277
2:02,630
2:03,299
2:03,538
2:18,770
2:23,894
2:35,576
2:44,867
2:56,309

Poz
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Pilot

Istvan SOOS

lon NICOLAE

Bogdan UNGUREANU
Octavian CIOVICA
Claudiu ERHAN

Dan MAGHETIU
Alexandru KREPELKA
lonut MOISII

Rares CRUCITIA
Vanessa ILIE

Radu VOINA

Cristian CURELARIU
Mihai DUMITRESCU
Dumitru NEACSU
Nicolae - Gabriel NICULAE

Constantin lulian MARESA
Florin DURCHE

Presedinte CCS
Rares FLORESCU

CNVCD - Open

Automobil ’ GC ‘ Mansa 1
Peugeot 206 A2 3:32,964
Citroen Saxo Al 3:31,239
Citroen Saxo VTS N1 3:37,398
Suzuki Swift N1 3:37,758
Peugeot 106 Al 3:38,985
VW Golf 3 H2 3:39,054
Dacia Sandero N1 3:146,172
Citroen C2 Al 3:47,391
Dacia Logan H1 3:55,412
Dacia Logan N1 3:58,511
Dacia Sandero N1  4:03,906
VW Golf 1 H3
Citroen DS3 R1 N1
Honda Civic EG H1
Renault Clio RS H2
Peugeot 106 Al
Dacia Logan N1

CNVCD - Grupa N

Automobil ‘ GC ’ Mansa 1
Subaru Impreza N4  2:57,695
Mitsubishi Lancer Evo 10 N4  3:00,638
Mitsubishi Lancer Evo 9 N4  2:59,581
Mitsubishi Lancer Evo 9 N4  3:03,505
Mitsubishi Lancer Evo 9 N4  3:10,789
Subaru Impreza WRX STI N 4 3:15,780
Honda Civic N1 3:21,104
Citroen Saxo VTS N1 3:24,435
Citroen Saxo N1  3:31,807
Suzuki Swift N1 3:32,284
Citroen Saxo VTS N1 3:37,398
Suzuki Swift N1 3:37,758
Dacia Sandero N1 3:46,172
Dacia Logan N1 3:58,511
Dacia Sandero N1  4:03,906
Dacia Logan N1
Citroen DS3 R1 N1

Comisar Sportiv
Ciprian BURNAR

Listata la: 02.09.2018 17:20:00 Afisatala......c.cccceeenn.

Mansa 2

2:59,300
2:58,506
3:00,635
3:04,178
3:05,566
3:17,627
3:21,021
3:25,155
3:29,356
3:31,310
3:34,884
3:36,877
3:44,603
3:58,361

Timp
Realizat
5:56,995
5:59,144
6:00,216
6:07,683
6:16,355
6:33,407
6:42,125
6:49,590
7:01,163
7:03,594
7:12,282
7:14,635
7:30,775
7:56,872

Ecart “ PC ‘ PA ‘TOT‘

101,35km/F 25 3
02,149 18 5
03,221 15 2
10,688
19,360
36,412 8
45,130 6
52,595 4

1:04,168 2
1:06,599 1

1:15,287

1:17,640

1:33,780

1:59,877

Comisar Sportiv
Razvan RATIU

28
23
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

11.09.2018 - 02.09.2018 . ..
Clasament Final Oficial
Ranca Doc.Nr. 5.4

CNVCD - Grupa A

Poz| Nr [Pilot Automobil ’ GC ’ Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart ﬂ PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon A4 256,022 2:56,056 5:52,078 102,76km/F 25 5 30
2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 A4 3:.00,127 2:58,471 5:58,598 06,520 18 3 21
3 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R EP3 A2 313,328 3:14,021 6:27,349 35271 15 2 17
4 61 Bogdan MINEA Honda Civic A2 3:18375 3:15,967  6:34,342 42,264 12 12
5 479 lonut CIOPLEASI Citroen C2 Al 3:17,504 3:19,109 6:36,613 44,535 10 10
6 60 Bogdan SAMOILA Renault Clio A2 3:18,863 3:18,955 6:37,818 45,740 8 8
7 74 Calin LAZAR Peugeot 206 A2 320,446  3:18,951 6:39,397 47,319 6 6
8 431 Radu BENEA Citroen C2 R2 Al 321,012 322,979 6:43,991 51,913 4 4
9 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 A2 3:23,586 3:20,826 6:44,412 52,334 2 2
10 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic Type-R A2 3:23,471  3:23,787 6:47,258 55,180 1 1
11 414 Bogdan IVANUS Peugeot 206 A2 3:32,964 3:31,903 7:04,867 1:12,789
12 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo Al 3:31,239 3:33,657 7:04,896 1:12,818
13 499 Mihail ZAMFIR Peugeot 106 Al 3:38,985 3:36,319  7:15,304 1:23,226
14 426 Ciprian LUPU Citroen C2 Al 347,391 3:48,508 7:35,899 1:43,821
428 Liviu SOVA Peugeot 106 Al - -
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Rares FLORESCU Ciprian BURNAR Razvan RATIU

Listata la: 02.09.2018 17:20:00 Afisatala......c.cccceeenn.
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018
CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI
L9208 - 02.05,2018 Clasament Final Oficial
Ranca Doc.Nr. 5.4
CNVCD - Grupa H
Poz| Nr [Pilot Automobil ’ GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart ﬂ PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo 9 H4  2:39,513  2:39,541 5:19,054 113,4km/h 25 3 28
2 1 Paul ANDRONIC Mitsubishi Lancer Evo 5 H4 2:41,379 2:41,919 5:23,298 04,244 18 5 23
3 77 MihaiLEU Ferrari 458 Challenge H4 246,847  2:48,438  5:35,285 16,231 15 15
4 5 Costi STRATNIC Dacia STCC H4  2:48,216  2:49,040  5:37,256 18,202 12 12
5 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 H4  2:48,443  2:48,884  5:37,327 18,273 10 2 12
6 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo H4 2:49,801 2:47,664  5:37,465 18,411 8 8
7 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia H2 2:54,838 2:55,842 5:50,680 31,626 6 6
8 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy H3 3:00531 2:58,132  5:58,663 39,609 4 4
9 110 Catalin CISMARU BMW 135d H4 3:02,185 3:.01,636  6:03,821 44,767 2 2
10 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 H4  3:06,354 3:04,724  6:11,078 52,024 1 1
11 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R H2 3:09,123 3:07,824  6:16,947 57,893
12 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 H1 3:09,015 3:08,329 6:17,344 58,290
13 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI H3 3:09536 3:08,753  6:18,289 59,235
14 43 Gabriel STOIAN Honda Civic H1 3:09932 3:.08,417 6:18,349 59,295
15 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio H2 311,612 3:08,534 6:20,146 1:01,092
16 86 Daniel SANDU Honda Civic H1 3:11,032 3:09,939 6:20,971 1:01,917
17 173 Florin ROSCA VW Golf 4 H2 312,423 3:10,106 6:22,529 1:03,475
18 89 Lucian PROTESARU Fiat Brava H3 314,382 3:16,525 6:30,907 1:11,853
19 79 Paul TURCANU Renault Clio RS H2 319,341  3:19,163  6:38,504 1:19,450
20 117 Alexandru NASTASIA BMW 330T H4 3:20,119 3:18,799  6:38,918 1:19,864
21 124 Bogdan Toma PETRESCU VW Golf | H3 315,779  3:23,587 6:39,366 1:20,312
22 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI H3 3:26,676  3:26,482  6:53,158 1:34,104
23 56 Constantin CONSTANTIN Subaru Impreza H4  3:24,365 3:39,783 7:04,148 1:45,094
24 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 H2 3:39,064 3:36,489 7:15,543 1:56,489
25 510 Aurelian - Cosmin OPRITOI Dacia Logan H1 355412 3:52,169 7:47,581 2:28,527
118 lonel ASMARANDEI Renault Clio RS H2 - -
32 Octavian ROMAS Honda Civic EG H1 - -
520 Marius IONICA VW Golf 1 H3 - -
CNVCD - Grupa D/E2-SS
Poz Nr [Pilot Automobil GC | Mansal Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 2 Andrei DUMITRESCU Tatuus D/E2- 2:36,937 2:35,068 5:12,005 115,96km/r 12,5 2,5 15
CNVCID - Categoria 12
Poz| Nr [Pilot Automobil GC | Mansal Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 227 Catalin Cedric GHIGEA Alfa Romeo Alfetta GTV 12B3 3:26,387  3:25,907 6:52,294 43,88km/h 12,5 25 15
2 210 Adrian BORTICA BMW 1602 I2B2 3:38,953  3:43,806  7:22,759 30,465 9 15 105
3 206 Marian COMSA Mini Cooper Innocenti 12B2 3:48,217 3:50,820  7:39,037 46,743 75 1 8,5
CNVCD - Grupa CN/E2-SC
Poz Nr [Pilot Automobil ’ GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart ﬂ PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 34 Silviu DUMITRESCU Osella PA 21/E2 CN/E2 2:37,024  2:38,159  5:15,183 114,79km/F 25 5 30
85 EmIil NESTOR Radical SR8 CN/E2 242,743  2:45,330  5:28,073 12,890 18 3 21
3 100 Dani OTIL Radical SR4 CN/E2 254,765 2:57,336  5:52,101 36,918 15 2 17

Presedinte CCS
Rares FLORESCU

Comisar Sportiv

Ciprian BURNAR
Listata la: 02.09.2018 17:20:00 Afisatala

Comisar Sportiv
Razvan RATIU
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

11.09.2018 - 02.09.2018 . ..
Clasament Final Oficial
Ranca Doc.Nr. 5.4

CNVCD - Debutanti

Poz| Nr [Pilot Automobil ’ GC ’ Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart ﬂ PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 479 lonut CIOPLEASI Citroen C2 Al 3:17,504 3:19,109 6:36,613 91,22km/h 25 5 30
2 431 Radu BENEA Citroen C2 R2 Al 3:21,012 3:22,979 6:43,991 07,378 18 2 20
3 462 lonut MOISII Citroen Saxo VTS N1 324,435 3:25,155 6:49,590 12,977 15 3 18
4 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS N1 337,398 3:34,884 7:12,282 35,669 12 12
5 411 Cristian CURELARIU Suzuki Swift N1 3:37,758 3:36,877 7:14,635 38,022 10 10
6 499 Mihail ZAMFIR Peugeot 106 Al 3:38,985 3:36,319 7:15,304 38,691 8 8
7 477 Mihai DUMITRESCU Dacia Sandero N1 3:46,172 3:44,603 7:30,775 54,162 6 6
8 426 Ciprian LUPU Citroen C2 Al 347,391 348,508 7:35,899 59,286 4 4
9 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan N1 358511 3:58,361 7:56,872 1:20,259 2 2
10 429 Nicolae - Gabriel NICULAE Dacia Sandero N1 4:03,906 4:04,408 8:08,314 1:31,701 1 1
427 Florin DURCHE Citroen DS3 R1 N1 - -
419 Constantin lulian MARESA Dacia Logan N1 - -
428 Liviu SOVA Peugeot 106 Al - -
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Rares FLORESCU Ciprian BURNAR Razvan RATIU

Listata la: 02.09.2018 17:20:00 Afisatala......c.cccceeenn.
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

11.09.2018 - 02.09.2018

Ranca

Poz| Nr

12
71
115
166
70
43
54
86
173
101
89
61
479
60
79
124
74
80
431
413
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Pilot

Andrei SERBAN
Septimiu MARGHITAS
Mihai PLESA
Claudiu IONESCU
Adrian MADUTA
Gabriel STOIAN
Cosmin VIDICAN
Daniel SANDU

Florin ROSCA

Horia GHEORGHE
Lucian PROTESARU
Bogdan MINEA
lonut CIOPLEASI
Bogdan SAMOILA
Paul TURCANU

Bogdan Toma PETRESCU

Calin LAZAR
Alexandru KREPELKA
Radu BENEA
Aurelian ALBU
Lucian HARNAGEA
lonut MOISII

Alin TROANCA
Rares CRUCITIA
Vanessa ILIE
Bogdan IVANUS
Razvan FRUNZA
Radu VOINA
Cristian CURELARIU
Mihail ZAMFIR
Claudiu NAGY

Mihai DUMITRESCU
Ciprian LUPU

Aurelian - Cosmin OPRITOI

Dumitru NEACSU

Nicolae - Gabriel NICULAE

Clasament Final Oficial

Mansa 2

2:55,842
2:56,056
3:07,824
3:08,329
3:08,753
3:08,417
3:08,534
3:09,939
3:10,106
3:14,021
3:16,525
3:15,967
3:19,109
3:18,955
3:19,163
3:23,587
3:18,951
3:21,021
3:22,979
3:20,826
3:23,787
3:25,155
3:26,482
3:29,356
3:31,310
3:31,903
3:33,657
3:34,884
3:36,877
3:36,319
3:36,489
3:44,603
3:48,508
3:52,169
3:58,361

Timp
Realizat
5:50,680
5:52,078
6:16,947
6:17,344
6:18,289
6:18,349
6:20,146
6:20,971
6:22,529
6:27,349
6:30,907
6:34,342
6:36,613
6:37,818
6:38,504
6:39,366
6:39,397
6:42,125
6:43,991
6:44,412
6:47,258
6:49,590
6:53,158
7:01,163
7:03,594
7:04,867
7:04,896
7:12,282
7:14,635
7:15,304
7:15,543
7:30,775
7:35,899
7:47,581
7:56,872

RAY

Ecart ﬂ

103,17km/r
01,398
26,267
26,664
27,609
27,669
29,466
30,291
31,849
36,669
40,227
43,662
45,933
47,138
47,824
48,686
48,717
51,445
53,311
53,732
56,578
58,910
1:02,478
1:10,483
1:12,914
1:14,187
1:14,216
1:21,602
1:23,955
1:24,624
1:24,863
1:40,095
1:45,219
1:56,901
2:06,192

- HDUNLOM
Doc.Nr. 5.4
PC ‘ PA ‘TOT‘
25 3 28
18 5 23
15 15
12 12
10 10
8 8
6 6
4 2 6
2 2
1 1

Liviu SOVA

lonel ASMARANDEI
Octavian ROMAS
Marius IONICA

Constantin lulian MARESA

Florin DURCHE

Presedinte CCS

Rares FLORESCU

CNVCD - 2FWD

Automobil ‘ GC ‘ Mansa 1
Skoda Fabia H2  2:54,838
Seat Leon A4  2:56,022
Honda Civic Type-R H2 3:09,123
VW Golf 2 H1 3:09,015
Peugeot 306 2.0 HDI H3  3:09,536
Honda Civic H1  3:09,932
Renault Clio H2 311,612
Honda Civic H1 3:11,032
VW Golf 4 H2 3:12,423
Honda Civic Type R EP3 A2 3:13,328
Fiat Brava H3 3:14,382
Honda Civic A2 3:18,375
Citroen C2 Al 3:17,504
Renault Clio A2  3:18,863
Renault Clio RS H2 3:19,341
VW Golf | H3  3:15,779
Peugeot 206 A2 3:20,446
Honda Civic N1 3:21,104
Citroen C2 R2 Al 3:21,012
Peugeot 206 A2  3:23,586
Honda Civic Type-R A2 3:23471
Citroen Saxo VTS N1 3:24,435
Skoda Fabia TDI H3 3:26,676
Citroen Saxo N1 3:31,807
Suzuki Swift N1 3:32,284
Peugeot 206 A2  3:32,964
Citroen Saxo Al 3:31,239
Citroen Saxo VTS N1 3:37,398
Suzuki Swift N1 3:37,758
Peugeot 106 Al 3:38,985
VW Golf 3 H2  3:39,054
Dacia Sandero N1 3:46,172
Citroen C2 Al 3:47,391
Dacia Logan H1  3:55,412
Dacia Logan N1 3:58,511
Dacia Sandero N1 4:03,906
Peugeot 106 Al
Renault Clio RS H2
Honda Civic EG H1
VW Golf 1 H3
Dacia Logan N1
Citroen DS3 R1 N1

Comisar Sportiv
Ciprian BURNAR

Listata la: 02.09.2018 17:20:00 Afisatala......c.cccceeenn.
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018
11.09.2018 - 02.09.2018 . .
Clasament Final Oficial
Ranca Doc.Nr. 5.4
CNVCD - 2RWD
Poz| Nr Pilot Automobil GC | Mansal | Mansa2 Timp Ecat | PC  PA | TOT
Realizat
1 77 MihaiLEU Ferrari 458 Challenge H4  2:46,847  2:48,438  5:35,285 107,91km/F 25 5 30
2 5 Costi STRATNIC Dacia STCC H4 2:48,216 2:49,040 5:37,256 01,971 18 3 21
3 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy H3 3:00,531 2:58,132  5:58,663 23,378 15 2 17
4 110 Catalin CISMARU BMW 135d H4 3:02,185 3:01,636  6:03,821 28,536 12 12
5 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 H4  3:06,354 3:04,724 6:11,078 35,793 10 10
6 117 Alexandru NASTASIA BMW 330T H4 3:20,119 3:18,799 6:38,918 1:03,633 8 8
CNVCD - Diesel
Poz| Nr Pilot Automobil GC | Mansal | Mansa?2 Timp Ecart | PC = PA | TOT
Realizat
1 110 Catalin CISMARU BMW 135d H4 3:02,185 3:01,636 6:03,821 99,44km/h 25 5 30
2 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI H3 3:09,536 3:08,753 6:18,289 14,468 18 3 21
-3 37 AInTROANCA ~ SkodaFabiaTDI ~  H3 3:26676 3126482 6:53,158 49,337 15 2 17
CNVCD - Clasa N1
Poz Nr |Pilot Automobil GC | Mansal Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic N1 3:21,104 3:21,021 6:42,125 89,97km/h 25 5 30
2 462 lonut MOISII Citroen Saxo VTS N1 324435 3:25,155 6:49,590 07,465 18 3 21
3 68 Rares CRUCITIA Citroen Saxo N1 331,807 3:29,356  7:01,163 19,038 15 2 17
4 104 VanessalLIE Suzuki Swift N1 332,284  3:31,310 7:03,594 21,469 12 12
5 423 Radu VOINA Citroen Saxo VTS N1 337,398 3:34,884 7:12,282 30,157 10 10
6 411 Cristian CURELARIU Suzuki Swift N1 3:37,758 3:36,877 7:14,635 32,510 8 8
7 477 Mihai DUMITRESCU Dacia Sandero N1 346,172 3:44,603 7:30,775 48,650 6 6
8 416 Dumitru NEACSU Dacia Logan N1 3:58,511 3:58,361 756,872 1:14,747 4 4
9 429 Nicolae - Gabriel NICULAE Dacia Sandero N1 4:03,906 4:04,408 8:08,314 1:26,189 2 2
419 Constantin lulian MARESA Dacia Logan N1 - -
427 Florin DURCHE Citroen DS3 R1 N1 - -
CNVCD - Clasa N4
Poz| Nr [Pilot Automobil GC | Mansal Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 50 Istvan SOOS Subaru Impreza N4 257,695 2:59,300 5:56,995 101,35km/I 25 3 28
2 23 lon NICOLAE Mitsubishi Lancer Evo 10 N4 3:00,638 2:58,506 5:59,144 02,149 18 5 23
3 72 Bogdan UNGUREANU Mitsubishi Lancer Evo 9 N4 2:59,581  3:00,635 6:00,216 03,221 15 2 17
4 40 Octavian CIOVICA Mitsubishi Lancer Evo 9 N4 3:03,505 3:04,178 6:07,683 10,688 12 12
5 42 Claudiu ERHAN Mitsubishi Lancer Evo 9 N4  3:10,789 3:05,566 6:16,355 19,360 10 10
6 33 Dan MAGHETIU Subaru Impreza WRX STI N 4 3:15,780 3:17,627 6:33,407 36,412 8 8
CNVCD - Clasa Al
Poz Nr |Pilot Automobil GC | Mansal Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 479 lonut CIOPLEASI Citroen C2 Al 3:17,504 3:19,109 6:36,613 91,22km/h 25 5 30
2 431 Radu BENEA Citroen C2 R2 Al 3:21,012 3:22,979 6:43,991 07,378 18 3 21
3 138 Razvan FRUNZA Citroen Saxo Al 3:31,239 3:33,657  7:04,896 28,283 15 2 17
4 499 Mihail ZAMFIR Peugeot 106 Al 3:38,985 3:36,319 7:15,304 38,691 12 12
5 426 CiprianLUPU  CitroenC2 Al 347391 348508 7:35899 59,286 10 = 10
428 Liviu SOVA Peugeot 106 Al - -

Presedinte CCS
Rares FLORESCU

Comisar Sportiv

Ciprian BURNAR
Listata la: 02.09.2018 17:20:00 Afisatala
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

11.09.2018 - 02.09.2018 . ..
Clasament Final Oficial
Ranca Doc.Nr. 5.4

CNVCD - Clasa A2

Poz| Nr [Pilot Automobil ’ GC ’ Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart ﬂ PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat

1 101 Horia GHEORGHE Honda Civic Type R EP3 A2 3:13,328 3:14,021 6:27,349 93,4km/h 25 5 30
2 61 Bogdan MINEA Honda Civic A2 318,375 3:15967 6:34,342 06,993 18 2 20
3 60 Bogdan SAMOILA Renault Clio A2 318,863 3:18,955 6:37,818 10,469 15 3 18
4 74 Calin LAZAR Peugeot 206 A2 3:20,446  3:18,951  6:39,397 12,048 12 12
5 413 Aurelian ALBU Peugeot 206 A2 3:23,586 3:20,826 6:44,412 17,063 10 10
6 67 Lucian HARNAGEA Honda Civic Type-R A2 3:23,471 3:23,787 6:47,258 19,909 8

7 414 Bogdan IVANUS Peugeot 206 A2 332,964 3:31,903 7:04,867 37,518 6 6

CNVCD - Clasa A4

Poz Nr |Pilot Automobil GC | Mansal Mansa 2 Timp Ecart PC | PA | TOT
Realizat
1 71 Septimiu MARGHITAS Seat Leon A4 2:56,022 2:56,056 5:52,078 102,76km/F 12,5 25 15
2 88 Ciprian CIOBOTARU Mitsubishi Lancer Evo 7 A4 3:.00,127 2:58,471 5:58,598 06,520 9 15 105

CNVCD - Clasa H1

Poz Nr ‘Pilot ‘ Automobil ‘ GC ’ Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart “ PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 166 Claudiu IONESCU VW Golf 2 H1 3:09,015 3:08,329 6:17,344 95,88km/h 25 3 28
2 43 Gabriel STOIAN Honda Civic H1 3:09,932 3:.08,417 6:18,349 01,005 18 2 20
3 86 Daniel SANDU Honda Civic H1 311,032 3:09,939 6:20,971 03,627 15 5 20
4 510 Aurelian - Cosmin OPRITOI Dacia Logan H1 355412 352,169 7:47,581 1:30,237
32 Octavian ROMAS Honda Civic EG H1 - -

CNVCD - Clasa H2

Poz| Nr [Pilot Automobil ’ GC ’ Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart ﬂ PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 12 Andrei SERBAN Skoda Fabia H2 2:54,838 2:55,842 5:50,680 103,17km/F 25 5 30
2 115 Mihai PLESA Honda Civic Type-R H2 3:09,123 3:07,824 6:16,947 26,267 18 3 21
3 54 Cosmin VIDICAN Renault Clio H2 311,612 3:08,534  6:20,146 29,466 15 15
4 173 Florin ROSCA VW Golf 4 H2 312,423 3:10,106  6:22,529 31,849 12 2 14
5 79 Paul TURCANU Renault Clio RS H2  3:19,341 3:19,163 6:38,504 47,824 10 10
6 422 Claudiu NAGY VW Golf 3 H2 3:39,054 3:36,489 7:15,543 1:24,863 8 8
118 lonel ASMARANDEI Renault Clio RS H2 - -

CNVCD - Clasa H3

Poz Nr [Pilot Automobil ’ GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart ﬂ PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 29 Emil GHINEA Renault Clio V6 Trophy H3  3:00,531 2:58,132 5:58,663 100,87km/l 25 5 30
2 70 Adrian MADUTA Peugeot 306 2.0 HDI H3  3:09,536 3:08,753 6:18,289 19,626 18 3 21
3 89 Lucian PROTESARU Fiat Brava H3  3:14,382 3:16,525  6:30,907 32,244 15 2 17
4 124 Bogdan Toma PETRESCU VW Golf | H3 3:15,779 3:23,587 6:39,366 40,703 12 12
5 37 Alin TROANCA Skoda Fabia TDI H3 3:26,676 3:26,482 6:53,158 54,495 10 10
520 Marius IONICA VW Golf 1 H3 - -
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Rares FLORESCU Ciprian BURNAR Razvan RATIU
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Campionatul National de Viteza in Coasta Dunlop 2018

CUPA GORJULUI - ACASA LA BRANCUSI

11.09.2018 - 02.09.2018 . ..
Clasament Final Oficial
Ranca Doc.Nr. 5.4

CNVCD - Clasa H4

Poz| Nr [Pilot Automobil ’ GC ’ Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart ﬂ PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 Bogdan CUZMA Mitsubishi Lancer Evo 9 H4  2:39,513  2:39,541 5:19,054 113,4km/h 25 3 28
2 1 Paul ANDRONIC Mitsubishi Lancer Evo 5 H4 241,379  2:41919 5:23,298 04,244 18 5 23
3 77 MihaiLEU Ferrari 458 Challenge H4 246,847  2:48,438  5:35,285 16,231 15 15
4 5 Costi STRATNIC Dacia STCC H4 248,216  2:49,040  5:37,256 18,202 12 12
5 3 Lucian RADUT Mitsubishi Lancer Evo 8,5 H4  2:48,443  2:48,884  5:37,327 18,273 10 2 12
6 28 Calin FAGADAR Mitsubishi Lancer Evo H4 2:49,801 2:47,664  5:37,465 18,411 8 8
7 110 Catalin CISMARU BMW 135d H4 3:02,185 3:01,636 6:03,821 44,767 6 6
8 46 Gabriel ONOFREI Nissan Silvia S15 H4 3:06,354 3:04,724 6:11,078 52,024 4 4
9 117 Alexandru NASTASIA BMW 330T H4 3:20,119 3:18,799 6:38,918 1:19,864 2 2
10 56 Constantin CONSTANTIN Subaru Impreza H4  3:24,365  3:39,783  7:04,148 1:45,094 1 1
CNVCID - Clasa A2+B2
Poz| Nr ‘Pilot ‘ Automobil ’ GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart H PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat
1 210 Adrian BORTICA BMW 1602 12B2 3:38,953  3:43,806 7:22,759 40,86km/h 12,5 25 15
2 206 Marian COMSA Mini Cooper Innocenti 12B2 3:48,217 3:50,820  7:39,037 16,278 9 1,5 105
CNVCID - Clasa A3+B3
Poz Nr [Pilot ‘ Automobil ’ GC ‘ Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart ﬂ PC ‘ PA ‘ TOT ‘
Realizat

1 227 Catalin Cedric GHIGEA Alfa Romeo Alfetta GTV 12B3 3:26,387 3:25,907 6:52,294 43,88km/h 12,5 2,5 15

Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv

Rares FLORESCU Ciprian BURNAR Razvan RATIU
Listata la: 02.09.2018 17:20:01 Afisatala .......cccceeueeee.



